Завдання до теми 5
Скласти загальний план аудиту за обраною темою по списку за наступною формою зразка

[bookmark: _GoBack]Увага! Завдання з теми 5, 6 та 7 взаємопов’язані між собою.

Зразок плана
Загальний план для проведення аудиту власного капіталу на ВАТ «Ріваль» (розробка автора)
	№ 
	Етапи
	Мета та завдання
	Перелік процедур
	Термін аудиту
	ПІБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Підготовчий
	Знайомство з бізнесом клієнта, оцінка системи внутрішнього контролю та бухгалтерського обліку, визначення аудиторського ризику, суттєвості, планування аудиту власного капіталу
	Обмін листами, укладанням договору, ознайомлення з діяльністю підприємства: опитування, тестування
	26.02. 2011 - 02.03.2011 
	Баришполь К.Ю.

	2.
	Основний
	Впевнитись у правильній класифікації капіталу та наявності документів про власний капітал
	Перевірка структури власного капіталу та наявності нормативних документів
	03.03.11- 04.03.11
	Баришполь К.Ю.

	
	
	Визначити відповід-ність статутного капі-талу законодавчим вимогам та статутним документам, достовірність первинних даних про  формування та використання ста-тутного капіталу, повноту та своєчасність відображення в облі-кових документах та фінансовій звітності
	Аудит статутного капіталу
	04.03.11- 09.03.11
	Баришполь К.Ю.

	
	
	Визначити достові-рність первинних даних про формування та використання додат-кового капіталу, пов-ноту та своєчасність відображення в облі-кових документах та фінансовій звітності
	Аудит додаткового капіталу
	09.03.11- 14.03.11
	Баришполь К.Ю.

	
	
	Встановити реальність кінцевого залишку
	Аудит динаміки власного капіталу та  правильності відображення у фінансовій звітності
	26.03.11- 28.03.11
	Баришполь К.Ю.

	3.
	Заключ-ний
	Підготовка аудиторського висновку та складання аудиторського звіту
	Здійснення процедур з систематизації та обґрунтування отриманої інформації
	28.03.2011- 01.04.2011
	Баришполь К.Ю.




